
ПРИКАЗ  

от 31.08.2023 № 61-г 

Об утверждении   рабочих программ на 2023-2024 учебный год 

На основании закона № 273-ФЗ РФ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012, в целях 

реализации федеральных государственных образовательных стандартов и упорядочения 

работы школы по управлению качеством образования   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить, реализуемые в 2023 – 2024 учебном году:

- рабочие программы по учебным  предметам учебного плана 2023-2024 учебного года;

-рабочие программы по внеурочной деятельности;

-рабочие программы  по дополнительному образованию.

2.Педагогическим работникам школы осуществлять образовательный процесс в

соответствии с содержанием выше утвержденных программ и производить их 

корректировку не менее 1 раза в четверть.  

4.Заместителям директора осуществлять контроль прохождения рабочих программ по

учебным предметам учебного плана, по программам внеурочной деятельности и 

дополнительному образованию. 

5.Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: А.В. Ватлин         

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение 

ш к о л а -и н т е р н а т  №  3  «Технологии  традиционных промыслов народов Севера» 

694240 Сахалинская область, г. Поронайск, ул. Торфяная, 23 тел. 8 (42431) 4 – 14 – 83  

mail:pc_school_3idn@mail.ru ОГРН 1026500915968; ИНН6507004589 


		2023-09-24T19:31:11+1100
	Ватлин Андрей Викторович




